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Clemens og Jon – Ny fælles single og soloalbums på vej!
Efter længere tids pause fra egne karrierer, er både Clemens og Jon 
Nørgaard igen klar med ny musik. Samtidigt med udgivelsen af deres første 
udspil, fælles singlen ”Champion”, offentliggøres det at man nu kan se frem 
til udgivelsen af nye soloalbums fra begge artister.

Solomateriale langt om længe
Navnene Clemens Telling og Jon Nørgaard er kendt af de fleste danskere. Clemens for arbejdet 
med dansk rap og Jon for pop -og dancemusik. De har, hver især, holdt en længere pause fra 
arbejdet med solomateriale, for i en årrække at medvirke på andres projekter. Nu er de dog 
begge to gået ind i slutspurten omkring færdiggørelsen af deres respektive soloalbums og kan 
præsentere deres første udspil, fællessinglen “Champion”.

Dem de andre ikke må lege med...
De to mødtes første gang for år tilbage, i et studie, hos en fælles bekendt. Der har altid været en 
gensidig respekt for hinandens projekter og det har ligget lidt i kortene at der en dag skulle 
samarbejdes. ”Jeg føler at det er skæbne bestemt at denne single er blevet til virkelighed. 
Clemens og jeg har levet i en underlig parallel verden, med mange af de samme oplevelser og 
erfaringer, gjort på hver vores scene. Jeg er meget stolt af samarbejdet med Clemens, da han 
udover at være en god ven, i min verden er landets utvivlsomt bedste rapper. Jeg kender 
materialet på hans kommende album og som erklæret fan tør jeg godt garantere folk at han er 
tilbage i topform, bedre end nogensinde” udtaler Jon.

Om singlen siger Clemens: “Vi mødtes en tilfældig søndag, hvor jeg var på vej hjem fra jobs i 
Vestjylland. Jon sad i et studie i Aalborg og arbejdede på sit album, så jeg droppede ind forbi 
for at hilse på. Det var ikke meningen at vi skulle lave noget, men drengene trak et beat op af 
skuffen og bad mig gå til angreb på mikrofonen. Allerede efter en times arbejde var vi alle 
overbeviste om at vi havde fat i noget helt særligt”.

Hvorfor Champion?
Jon udtaler: “Sangen handler om at gøre det man er bedst til og gøre det fuldt ud. Danmark er 
fyldt med champions, som på hver deres måde inspirerer og viser os andre at man skal tro på 
sig selv og kæmpe for at opnå de mål man nu har sat sig her livet”. Clemens fortsætter: 
“Heldigvis er de unge generationer ikke præget af mindreværd, og janteloven har svære 
levevilkår i disse år. De lysende eksempler er sportsfolk som Bendtner, Wozniacki og Kessler. 
Denne sang er til dem og alle de store kultur- og erhvervspersonligheder vi har herhjemme, 
såsom Flemming Østergaard, Lars Von Trier og Mærsk McKinney Møller. Folk med attituden, 
indstillingen samt talentet til at drive det de gør helt op i verdenseliten. På trods af at de 
kommer fra et lille land som Danmark, har de alle formået at sætte vores flag på verdenskortet, 
hvilket må -og skal aftvinge respekt hos os andre”.

Info om singlen.
“Champion” frigives søndag d. 10.10 og kan købes hos alle større online musikforhandlere.
Mixpakken udkommer senere på året, sammen med musikvideoen til nummeret.
For mere information omkring artisterne, eller udgivelsen, bedes henvendelser rettet til:
Anders Reenberg, på vegne af Clemens og Amanda Haslund på vegne af Jon.

Anders Reenberg / Tlf.: +45 27889431 - Mail: andersreenberg@hotmail.com
Amanda Haslund / Tlf.: +45 28496566 – Mail: amanda@idolinc.dk
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